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ГРАФИК УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА НА 2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД 

I ступень (общее высшее образование) 

(заочная форма обучения, интегрированная со средним специальным) 

курс специальность 

группа 

осенний семестр весенний семестр 

установочная 

сессия 

лабораторно-

экзаменнацио

нная сессия 

лабораторно-

экзаменнационн

ая сессия 

практика 

1 
Экономика и 

управление  
Э-94 

22.09.2025 – 

02.10.2025 

19.01.2026-

07.02.2026 

08.06.2026-

27.06.2026 
  

2 

Экономика и 

управление на 

предприятии 

Э-93 

  

19.01.2026-

07.02.2026 

08.06.2026-

27.06.2026 
Технологическая 29.06.2026-10.07.2026 (2 недели) 

3 

Экономика и 

управление на 

предприятии 

Э-92 

  

19.01.2026-

07.02.2026 

25.05.2026-

13.06.2026 

Организационно-экономическая 

15.06.2025-10.07.2026 (4 недели) 

4 

Экономика и 

управление на 

предприятии 
Э-90,91 

  

 

преддипломная 

практика 

обз.лекции.   

госэкзамен 

дипломное 

проектирование 

защита дипл. 

Работ 

01.09.2025 - 

06.11.2025 

10.11.2025 -

22.11.2025 

24.11.2025 -

31.01.2026 

02.02.2026-

07.02.2026 

1 
Логистика 

Лог-12 
22.09.2025 – 

02.10.2025 

19.01.2026-

07.02.2026 

08.06.2026-

27.06.2026 
  

2 
Логистика 

Лог-11 
  

19.01.2026-

07.02.2026 

08.06.2026-

27.06.2026 
Аналитическая 29.06.2026-10.07.2026 (2 недели) 

3 
Логистика Лог-10 

  

19.01.2026-

07.02.2026 

25.05.2026-

13.06.2026 

Организационно-экономическая 

15.06.2026-10.07.2026 (4 недели) 

4 Логистика Лог-9 

  

 

преддипломная 

практика 

обз.лекции.   

госэкзамен 

дипломное 

проектирование 

защита дипл. 

работ 

01.09.2025 - 

06.11.2025 

10.11.2025 -

22.11.2025 

24.11.2025 -

31.01.2026 

02.02.2026-

07.02.2026 

 

 



 (заочная полная форма обучения) 

курс специальность группа 

осенний семестр весенний семестр 

установочная 

сессия 

лабораторно-

экзаменнацио

нная сессия 

лабораторно-

экзаменнационн

ая сессия 

практика 

1 
Экономика и 

управление 
944 

22.09.2025-  

02.10.2025 

19.01.2025-

07.02.2025 

08.06.2026-

27.06.2026 

ознакомительная 

29.06.2026-10.07.2026 (2 недели) 

2 

Экономика и 

управление на 

предприятии 

943   
19.01.2025-

07.02.2025 

08.06.2026-

27.06.2026 

технологическая 

29.06.2026-10.07.2026 (2 недели) 

3 

Экономика и 

управление на 

предприятии 

942   
19.01.2025-

07.02.2025 

25.05.2026-

13.06.2026 

организационно-технологическая 

15.06.2026-10.07.2026 (4 недели) 

4 

Экономика и 

управление на 

предприятии 

941   
19.01.2025-

07.02.2025 

08.06.2026-

27.06.2026 
  

5 

Экономика и 

управление на 

предприятии 

940    

преддипломная 

практика 

обз.лекции.   

госэкзамен 

дипломное 

проектирование 

защита дипл. 

Работ 

01.09.2025 - 

06.11.2025 

10.11.2025 -

22.11.2025 

24.11.2025 -

31.01.2026 

02.02.2026-

07.02.2026 

2 
Бухгалтерский учет, 

анализ и аудит 
744   

19.01.2025-

07.02.2025 

08.06.2026-

27.06.2026 

учетно-технологическая 

29.06.2026-10.07.2026  (2 недели) 

3 
Бухгалтерский учет, 

анализ и аудит 
743   

19.01.2025-

07.02.2025 

25.05.2026-

13.06.2026 

учетно-аналитическая 

15.06.2026-10.07.2026 (4 недели) 

4 
Бухгалтерский учет, 

анализ и аудит 
742   

19.01.2025-

07.02.2025 

08.06.2026-

27.06.2026 
  

5 
Бухгалтерский учет, 

анализ и аудит 
741     

преддипломная 

практика 

обз.лекции.   

госэкзамен 

дипломное 

проектирование 

защита дипл. 

Работ 

01.09.2025 - 

06.11.2025 

10.11.2025 -

22.11.2025 

24.11.2025 -

31.01.2026 

02.02.2026-

07.02.2026 

 

 

Декан экономического факультета                                                                       В.В.Зазерская 

Начальник учебно-методического отдела                                                            Н.Ю.Сторожук 

Руководитель практики                                                                                          В.А.Тимошук 

 


